
Página 18

Número 10 · Lunes, 15 de enero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE DOSBARRIOS

APROBACION DE LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCEDIMIENTO DE 
ESTABILIZACION DE EMPLEO. TÉCNICO DE BIBLIOTECA

Aprobación de la Lista de Admitidos y Excluidos mediante proceso de estabilización de Empleo 
Temporal de Larga Duración por el Sistema de Concurso de Méritos para cubrir 1 Plaza de Técnico de 
Biblioteca de Jornada Completa.

Resolución de Alcaldía Nº 2024-0016 de fecha 08/01/2024, del Ayuntamiento de Dosbarrios, por la que   
se aprueba la relación Provisional de aspirantes de admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional 
para la estabilización de Empleo Temporal de 1 Plaza vacante de Técnico de Biblioteca en la Plantilla de 
personal, con el tenor literal siguiente:

Visto que por medio de Resolución de Alcaldía nº 2022-1087 de 22 de Diciembre de 2022 se aprobaron 
las bases y la convocatoria para la provisión de Personal Laboral Fijo del Ayuntamiento de Dosbarrios, 
mediante el procedimiento extraordinario de estabilización de empleo temporal de larga duración por 
el sistema de Concurso de Méritos, para cubrir 1 plaza de Técnico de Biblioteca de jornada completa., 
publicada en BOP de Toledo Nº 248 de 30 de Diciembre 2022.

Visto que la Plaza corresponde al proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal de larga 
duración previsto en la Disposición Adicional Sexta de la Ley 20/2021, de 28 de Diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

Visto que transcurrido el plazo establecido en la base CUARTA para la presentación de los candidatos/as. 
Conforme lo dispuesto en el artículo 21.1 de la ley 7/1985 de 2 de Abril de Bases Régimen Local.   

RESUELVO

PRIMERO. – Aprobar la lista PROVISIONAL de admitidos y excluidos en esta convocatoria ordenada 
alfabéticamente:

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUIRRE TOLEDO MONTSERRAT **48296**

GARCÍA FERNÁNDEZ MARIA **89542**

LÓPEZ BRAVO SÁNCHEZ PACHECO MARIA DEL ROSARIO **48519**

LÓPEZ CONDEARENA VICTOR **58576**

MATALLANOS LIZCANO MARIA **47310**

MATALLANOS MARTÍNEZ RAPOSO JENNIFER **35287**

MUÑOZ ESGUEVA HECTOR **84834**

PALOMINO GARCIA-SUELTO MONSERRAT **48589**

SANCHIS SAEZ PAU ALBERT **53622**

SORIANO MUELA MARI CARMEN **86005**

SOSA BARROSO LAURA **19895**
 

SEGUNDO. – Disponer de un plazo de 10 días hábiles por los que se podrá subsanar, si fuera posible, 
el defecto motivador de la exclusión, a partir del día siguiente de su publicación en el “Boletín Oficial” 
de la Provincia de Toledo.

TERCERO – Acordar la publicación de este Decreto en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y en 
la sede electrónica (https://dosbarrios.sedelectronica.es/)

En Dosbarrios, a 9 de enero de 2024.- La Alcaldesa-Presidenta Maria del Carmen Portillo Pedraza.
Nº. I.-136

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

01
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-01-15T08:13:57+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




